
 
 

2023 BÜYÜK AVRUPA TURU 

 

12 ÜLKE 21 ŞEHİR 

YUNANİSTAN – MAKEDONYA – MACARİSTAN – AVUSTURYA – İTALYA – FRANSA – 

BELÇİKA – HOLLANDA – ÇEKYA – SLOVAKYA – SIRBİSTAN – BULGARİSTAN  

KAVALA – SELANİK – RESNE – VİTOLA – OHRİD – TETOVA – ÜSKÜP – BUDAPEŞTE – VİYANA – VENEDİK –

MİLANO – CANNES – NİCE – MONACO – PARİS – BRUGGE – AMSTERDAM – PRAG – BRATİSLAVA – 

BELGRAD – SOFYA   

13 GECE 14 GÜN  

 

 

1. GÜN İSTANBUL - KAVALA 

Gezimizin ilk günü 22:00 ‘de İstanbul hareketle Tekirdağ üzerinden İpsala sinir kapısına varisimizi gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve 

gümrük işlemleri tamamlanması ardından Dedeağaç, Gümülcine ve İskeçe üzerinden Kavala ‘ya varışımızı gerçekleştiriyoruz. 

 

2. GÜN KAVALA – SELANİK – MANASTIR – RESNE – OHRİD 
Kavala ‘ya varisimiz ardından sabah kahvaltısı ve enfes Kavala kurabiyelerinin tadına bakmak için mola veriyoruz. Kahvaltı molası 

sonrası eşsiz güzelliği ile dikkat çeken Kavala sahillerinde kısa sureli bir fotoğraf molası verip Selanik`e doğru yola çıkıyoruz. 

Selanik‘e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimize öncelikle Selanik’i tepeden görebilecek olduğumuz Selanik 

Kalesini ziyaret ederek başlıyoruz. Selanik şehir turu esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans 

eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli,  Rotanda, Bedesten - Hamza Bey 

Cami, Ag.Sophia, Ag.Dimitrios kilisesi,  Egnatia ve Tsimski Bulvarları ve Kale görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Ulu 

Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyoruz. Şehir turunun ardından sonrası Makedonya Bitolaya (Manastir) hareket ediyoruz. 

Varışımıza müteakip görülecek yerler arasında Şirok Sokak, Bedesten, İshak Camii, Yeni Camii, Haydar Kadı Camii ve gezinin en 

duygusal anlarını yaşayacağımız Atatürk'ün mezun olduğu Askeri İdadiye ‘si yer almaktadır. Bitola ziyaretimiz ardından İlk 

durağımız Resne ve İttihat ve Terakki'nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan 

olan Resne'li Niyazi'nin Sarayını ziyaret ediyor sonrasında Ohrid’deki otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

 

 



 
 

3.Gün GÜN OHRİD – TETOVA – ÜSKÜP  
Sabah kahvaltısının ardından. Sonra Makedonya’nın incisi Ohrid şehir turumuza başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız panoramik 

şehir turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon, günümüzde hala konserler için kullanılan Aya 

Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. Bogorodica Perivlerta, 4. yüzyıl kiliseleri Keşanlı 

İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi, ziyaret ediyoruz. Şehir turumuz ardından 

Üsküp’e yola çıkış. Yol üzerinde Tetova (Kalkandelen) ‘ da duruyor Alaca Camii ve şehir merkezini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz 

ardından Üsküp e varışımızı gerçekleştirip Üsküp Şehir turumuza başlıyoruz; Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp'ü 

tanıtan yarım günlük panoramik bir tur yapacağız. Gezilecek yerler arasında Eski Tren Garı,  Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe 

Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale, Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel 

mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve 

Kurşunlu Hanlar bulunmaktadır. 22:00 civarı araçlarımıza binip gece yolculuğu yapıyoruz. Bu gece otel konaklaması yoktur. 

 

 

4. GÜN BUDAPEŞTE 

Sabah yol üzerinde vereceğimiz molalar sonrası Budapeşte’ye varışımızı gerçekleştiriyoruz. Panoramik şehir gezisi bizleri bekliyor. 

Kahramanlar Meydanı, Opera, Parlamento Binası, Mathias Kilisesi, St. Stephen Bazilikası, Budapeşte’nin en güzel manzarasına 

sahip Gellert Tepesi göreceklerimiz arasında yer alıyor.  Budapeşte’de konaklayacağımız otelimize geçiyor ve yerleşiyoruz. 

Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Tuna Nehri Tekne Turuna katılabilirler.(25 EUR) Buda ve Peşte’yi gece 

ışıklandırılmış muazzam görüntüsünü seyrederek unutulmaz anlar yaşayacaksınız harika bir görsel şov sizleri beliyor. Dileyen 

misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Çigan Gecesi Turuna katılabilirler.(50 EUR) Macaristan denince akla gelen şeylerden biri 

de Çigan gecesi olsa gerek. Bu gezide gideceğimiz restoranımızda hem yerel içeceklerin hem de dünyaca ünlü Gulş çorbası başta 

olmak üzere Macar mutfağının tadına bakacak. Diğer taraftan da Macar dansı ve müziğinin keyfini çıkartacaksınız. Gece 

konaklama otelimizde. 

 

5. GÜN VİYANA 

Otelde alınan kahvaltı sonrası Viyana’ya hareket ediyoruz. Panoramik Viyana şehir turunda görülecek yerler arasında; Tarihi 

Opera Binası, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro, Prater, Hofburg ve Müzeler Bölgesi bulunmaktadır. Verilecek serbest 

zamanın sonrasında gece yolculuğu bu gece otel konaklaması yoktur. 

 



 
 

 

6. GÜN VENEDİK – MİLANO 

Otelde alınan kahvaltı sonrası Venedik’e hareket. Gezimizde, öncelikle vapurettolar ile tarihi San Marco Meydanına varıyoruz, 

Meydan ve San Marco Katedrali, Dükler Sarayı, Büyük Kanal, Rialto Köprüsü rehberimiz eşliğinde görülecek yerler arasındadır. 

Arzu edenler Ekstra olarak düzenleyeceğimiz Gondollar ile kanallar gezisine katılarak romantik ve tarihi kanalları su üstünden 

daha detaylı gezme imkanı yakalıyoruz. Verilen serbest zamanın sonrasında Milano’ya hareket. Çekici olmaktan ziyade şık, 

yaratıcı olmaktan ziyade varlıklı bir şehirdir Milano. Şüphesiz İtalya ekonomisinin can damarı ve İtalya'nın en görülesi 

şehirlerinden biridir. Panoramik olarak yapılacak olan Milano şehir turumuzda, şehrin tarihi eserlerinden birisi olan Milano Kalesi 

‘CastelloSforzesco’, 19. YY endüstri devrimine damgasını vurmuş olan ‘Galleria’ Avrupa’nın ilk kapalı alışveriş merkezi olarak da 

bilinmektedir. Ünlü Fransız mühendis Gustave Eiffel, Paris’teki Eiffel Kulesinin yapımını buradan esinlenmiştir. Gotik sanatının 

yoğun bir şekilde görülebileceği Duomo, üzerindeki 2000’i aşkın heykelcikten oluşan dış cephesi ile dünyanın en büyük dördüncü 

kilisesidir. Modanın merkezi olarak bilinen ‘viamontenapoleone’ ve ‘via la spiga’ caddelerinde vitrinlerin zenginliğini 

görebilirsiniz. Tur sonrası serbest zamanın ardından otelimize transfer. Otelimize yerleşme ve geceleme Milano’da otelimizde. 

 

7.  GÜN MİLANO – MONOCA – MONTECARLO – NİCE – CANNES 

Sabah kahvaltısı sonrası otelimizden  Cannes & Nice & Monaco & Monte Carlo gezisini gerçekleştirmek için yola çıkıyoruz. Yol 
üstünde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Montecarlo turuna katılabilirler.(60 EUR) Gezimiz sırasında sırayla 
dünyanın en küçük devletlerinden olan Monaco prensliğinin başkenti Monte Carlo’yu panoramik olarak geziyoruz sonrasında 
varacağımız Nice'te yapılacak panoramik şehir turumuzda 1. Dünya savaşı sonrası Çarlık Rusya’sından gelen hanedan üyelerinin 
yaptırmış oldukları Rus Kilisesi, Matisse Müzesi, Franciscan Manastırı, fotoğraflama imkanı buluyoruz. Sonrasında dünyaca ünlü 
plajları ve her yıl düzenlenen uluslarası film festivali ile tanınan Cannes varıyoruz. Verilen serbest zamanda arzu edenler 
muhteşem Akdeniz’in tadını çıkartabilirler. Gece belirlenen saatte aracımızla Paris’e doğru yola çıkıyoruz. GECE YOLCULUĞU. 
 
 
 

8. GÜN PARİS 

Paris’e varışımızla birlikte, gezimizde masallara, romanlara ve filmlere konu olmuş olan ve üstünde dünyanın en büyük 

vitraylarının bulunduğu tam anlamıyla bir mimari şaheseri olan Notre Damme Kilisesini ziyaret edeceğiz. Yolumuzun üstündeki 

muhteşem mimari yapısıyla Opera Binası'nı görüyoruz. StGermain, Louvre Müzesi, Concorde Meydanı ve Zafer Takı, Opera 

Meydanı, ChampElysees diğer göreceğimiz yerler arasında, Paris’in olduğu kadar Fransa’nın da sembolü olan Eyfel Kulesi, 

sonrasında Arzu eden misafirlerimizle ekstra tekne ile Seine Nehri gezisine çıkıyoruz. Paris’in en muhteşem binalarını yakından 



 
 

göreceğiz. Seine Nehri‘nin köprülerinin altından geçerek unutulamaz anlar yaşıyoruz. Bu tekne gezisi esnasında görülecek yerler 

arasında, Amerikan Kilisesi, Modern Sanatlar Müzesi, Dışişleri Bakanlığı, Orsay Müzesi, Cite Adası, Notre Dam Katedrali, Adliye 

Sarayı, Louvres Sarayı’nı sayabiliriz. Sonrasında otelimize transfer gece konaklama otelimizde. 

 

 

 

9. GÜN PARİS 

Turumuzun bu günü otelde alacağımız kahvaltı sonrasında odalarımızı boşaltıp bavullarımızı aracımıza yerleştiriyoruz. Tam gün 

serbest zaman arzu eden misafirlerimiz şehir merkezine yerel araçlar ile ulaşıp yüzlerce müze ve kafelerin olduğu şehir 

merkezinde vakit geçirip alışveriş yapabilirler gece saat 24:00’dan sonra Eiffel kulesinin muhteşem ışık şovunu seyredip Eiffel 

kulesinin arkasında bizi bekleyen otobüsümüze geçiyoruz ve Bruge hareket. GECE YOLCULUĞU. 

 

 

10. GÜN BRUGGE-AMSTERDAM 

Sabah erken saatlerde bir masalda olduğunuz hissini, yaşatacak olan Brugge kentine varıyoruz. Gezimizde ortaçağdan günümüze 

hiç bozulmadan gelen muhteşem mimarisi, su kanallarında yapabileceğiniz tekne gezisinde yüzyıllarca geriye giderek o dönem 

yaşamlarına şahit olabilme imkanı bulacağız. Verilen serbest zaman sonrasında Hollanda’nın başkenti Amsterdam’a hareket 

Amsterdam’a varış sonrası panoramik şehir turu. Turumuzda Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı, Ulusal Anıt, Çiçek Pazarı, Kırmızı 

Fener Sokağı, Merkez İstasyon görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otele transfer. Geceleme otelinizde. 

 



 
 

 

11. GÜN AMSTERDAM 

Tam gün Amsterdam serbest zaman dileyen misafirlerimiz düzenlenecek olan Marken ve Volendam turu ile Amsterdam tekne 

turuna katılabilirler. Gece belirlenen saatte hareket ile Prag’a hareket. GECE YOLCULUĞU. 

 

12. GÜN PRAG 

Sabah saatlerinde  Prag şehir merkezine varışımızla panoramik şehir turuna başlıyoruz Panoramik Prag şehir turunda görülecek 

yerler arasında; HradcanyKale Bölgesi, Loretta Kilisesi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, St.Vitus Katedrali, Simyacılar Sokağı, Franz 

Kafka’nın Evi, Altınyol üzerinde 31 Aziz Heykelinin bulunduğu Charles Köprüsü, Eski Şehir Meydanı, üzerinde 12 Havari bulunan 

tarihi Astronomik Saat Kulesi ve TYN Kilisesi bulunmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer ve konaklama. 

13. GÜN (BRATİSLAVA) BELGRAD 

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından Belgrad’a hareket. Yol üstünde dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan 

Bratislava Turuna katılabilirler.(20 EUR) Son derece şirin bir başkent olan Bratislava gezimizde Yahudi Soykırım Anıtı, Barlar 

Sokağı, Maria Theresa Yürüyüş Yolu, Mozart’ın 6 yaşında, F.Liszt’in de 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael 

Kulesi, Özgürlük ve Şehir meydanları, CafeMayer, Napolyon’un Askeri, Opera Binası yer almakta. Turumuz sonrası ardından 

Belgrad’a hareket. Varışın ardından Panoramik şehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Saat Kulesi, 

Damat Ali Paşa Türbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, Stefan Lazerevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, 

Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize 

transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Tuna ve Sava Nehri Tekne Turuna katılabilirler.(15 EUR) Geceleme 

otelimizde. 

 

14. GÜN BELGRAD – SOFYA – İSTANBUL  
Otelde alınan kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve araçla buluşma. Buluşma sonrası Bulgaristan yolculuğu. Sınır geçişinin 
ardından Başkent Sofya’ya varış. Varışımızın ardından Sofya Panoramik şehir turu. St. Nedelya, Rotanda, Rus ve Aya Sofya 
Kiliseleri, Aleksander Nevski Katedrali, Başbakanlık, Parlamento Binası, Sofya Üniversitesi, panoramik turumuzda görülecek yerler 
arasındadır. Ayrıca Ulu Önder Atatürk'ün Yeniçeri Elbisesi ile katılmış olduğu ünlü Balo’nun yapıldığı Ordu Evi’ni görüyoruz. Şehir 
turunun ardından İstanbul yolculuğu başlangıcı. Akşam saatlerinde varılacak Kapıkule sınır kapısındaki pasaport, gümrük işlemleri 
ve free shop alışveriş molasından sonra Türkiye ye giriş yapıyoruz. Çorlu yolu üzerinden ilerleyerek İstanbul’a varış, başlangıç 
noktalarına varış ile program sonu. 

 

 



 
 

,Fiyata Dahil Olan Hizmetler  
* Lüks Türk otobüsleri ile ulaşım 
* Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
* 3* ve 4*lı otellerde 7 Gece Konaklama ve Sabah Kahvaltıları  
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri 
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri  
* Şehir Vergileri  
* Gümrük Vergileri 
* Programda belirtilen panoramik şehir turları. 
* Araç içi su ikramı 
 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.  
* Ekstra turlar  
* Otelde alınan ekstralar.  
* Şoför ve Rehber bahşişleri. 
* Tüm kişisel harcamalar  
* Öğle yemekleri ve aksam yemekleri.  
* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL. 
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası 
* Venedik  Vapuretto ücreti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




